Que en el libro de Acciones y Accionistas de mi representada la compañía 

DULCELANDIA S.A., con fecha jueves 6 de junio del 2007, se registran las 

transferencias de las Acciones siguientes: 

1.- El señor LUIS SANTIAGO NACIPUCHA GUAMAN, portadora de la 

Cédula de Ciudadanía Número 0102922226. ha transferido QUINIENTAS 

CUARENTA Y CINCO (545) Acciones, que se encuentran contenidas en el título 

DOCE ( 12 ), a favor del señor JOHN ALEXANDER NACIPUCHA 

CABRERA, portadora de la Cédula de Ciudadanía Número 0928564426. 

Las Acciones que se transfieren son Ordinarias y Nominativas de un valor nominal de